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MATA	KULIAH : Enterprise	Resource	Planning	(ERP)
NAMA	DOSEN : Muhammad	Nurhasan	Assidiq,	ST,	MMT
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : D2	T4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	21
September	2023

18:00 20:00 Selesai Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

(9	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

2 Kamis,	5	Oktober
2023

18:00 20:00 Selesai Perkuliahan	diganti
minggu	depan

Perkuliahan	diganti
minggu	depan

(12	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

3 Kamis,	12	Oktober
2023

18:00 20:00 Selesai erp	sales	&	distribution erp	sales	&	distribution (11	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

4 Kamis,	19	Oktober
2023

18:00 20:00 Selesai modul	production
planning

modul	production
planning

(11	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

5 Kamis,	26	Oktober
2023

18:00 20:00 Selesai Modul	Human	Capital
Management

Modul	Human	Capital
Management

(14	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

6 Kamis,	2	November
2023

18:00 20:00 Selesai 1.	Modul	financial
accounting	2.	Modul
controlling	accounting

1.	Modul	financial
accounting	2.	Modul
controlling	accounting

(11	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

7 Kamis,	9	November
2023

18:00 20:00 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (15	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

8 Kamis,	16
November	2023

18:00 20:00 Selesai Penjelasan	Big	Project Penjelasan	Big	Project (9	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

9 Kamis,	23
November	2023

18:00 20:00 Selesai Diskusi	big	project Diskusi	big	project (15	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

10 Kamis,	30
November	2023

18:00 20:00 Selesai Diskusi	big	project Diskusi	big	project (13	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

11 Kamis,	7	Desember
2023

18:00 20:00 Selesai Diskusi	Big	Project Diskusi	Big	Project (8	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

12 Kamis,	14
Desember	2023

18:00 20:00 Selesai Diskusi	big	project	bab	II Diskusi	big	project	bab	II (13	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

13 Kamis,	21
Desember	2023

18:00 20:00 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (11	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

14 Kamis,	4	Januari
2024

18:00 20:00 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (15	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

15 Kamis,	11	Januari
2024

18:00 20:00 Selesai Asistensi	big	project	Kuis
(Tugas	3)

Asistensi	big	project	Kuis
(Tugas	3)

(12	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

16 Kamis,	25	Januari
2024

18:00 20:00 Dimulai (15	/	15) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

Bekasi,	19	Februari	2024
Ketua	Prodi	Teknik	Industri

FLORIDA	BUTAR	BUTAR
NIDN	0310056507
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Bekasi, 19 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Industri

FLORIDA BUTAR BUTAR
NIP. 0310056507

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INDUSTRI

2023 GANJIL
Mata kuliah : Enterprise Resource Planning (ERP) Nama Kelas : D2 T4
Dosen Pengajar : Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070031024 MAULUD ADLANI 14 2 14 85.71

2 2070031066 DIKA SATRIO UTOMO 14 3 13 78.57

3 2070031067 KURNIAWAN ABDILLAH 14 3 13 78.57

4 2070031068 SYAFIK IZZALDI 14 4 12 71.43

5 2070031069 ALDI HASBIAL FAHRUROZI 14 4 12 71.43

6 2070031072 MUH MACHMUDIN 14 7 9 50

7 2070031074 BANGKIT JAYADI 14 2 14 85.71

8 2070031075 BAGAS ADITIYA PRESETYO 14 1 15 92.86

9 2070031076 TEGUH SEKTIONO 14 2 14 85.71

10 2070031080 FAIZAL ARDIANSYAH 14 5 11 64.29

11 2070031081 SHADAM FIRDAUSA MAHFUZH 14 5 11 64.29

12 2070031082 YOGA TRI MARYADI 14 1 15 92.86

13 2070031086 WISNU ATMOJO 14 2 14 85.71

14 2070031089 LASRO 14 4 12 71.43

15 2270033004 M. FIKRI WIDIAWAN 14 1 15 92.86
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Enterprise Resource Planning (ERP) Nama Kelas : D2 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKP203772 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070031024 MAULUD ADLANI 85.75 79.00 75.00 85.71 80.50 A ✔  
2 2070031066 DIKA SATRIO UTOMO 85.25 70.00 75.00 78.57 76.93 A- ✔  
3 2070031067 KURNIAWAN ABDILLAH 85.00 77.00 70.00 78.57 77.46 A- ✔  
4 2070031068 SYAFIK IZZALDI 85.75 70.00 75.00 71.43 76.37 A- ✔  

5 2070031069
ALDI HASBIAL
FAHRUROZI

80.50 77.00 75.00 71.43 76.89 A- ✔
 

6 2070031072 MUH MACHMUDIN 80.00 75.00 70.00 50 72.50 B+ ✔  
7 2070031074 BANGKIT JAYADI 85.50 80.00 76.00 85.71 81.02 A ✔  

8 2070031075
BAGAS ADITIYA
PRESETYO 80.75 75.00 70.00 92.86 77.01 A- ✔

 

9 2070031076 TEGUH SEKTIONO 87.50 80.00 76.00 85.71 81.62 A ✔  
10 2070031080 FAIZAL ARDIANSYAH 80.00 75.00 75.00 64.29 75.43 B+ ✔  

11 2070031081 SHADAM FIRDAUSA
MAHFUZH

80.75 75.00 75.00 64.29 75.65 B+ ✔  

12 2070031082 YOGA TRI MARYADI 80.25 72.00 73.00 92.86 76.86 A- ✔  
13 2070031086 WISNU ATMOJO 83.00 76.00 70.00 85.71 77.27 A- ✔  
14 2070031089 LASRO 80.00 76.00 75.00 71.43 76.44 A- ✔  
15 2270033004 M. FIKRI WIDIAWAN 84.00 79.00 76.00 92.86 80.99 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.93 75.73 73.73 78.10 77.53 3.70
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Februari 2024 oleh 0319059105
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 15:30:16
Paraf Dosen :

Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

PMFT-SEK
Stamp


